
SCULE , PIESE SI ACCESORII

I.D.: 83859373

Data
publicarii 23.06.23

Coduri CPV 44510000-8

Pretul
estimativ: 3.261,90 RON - 3.261,90 RON

Descriere: 1 045519 / F-3CO1-35010323C-SI DISC BETON+ASFALT COMBO 350MMx10.0Wx3.2Tx25.4-20MM/11/15 CLEAR - 4 BUC x 450,00 lei = 1800,00lei 2 "06030 SPACLU 30 MM" - 1 BUC x 1,85 lei 3 "06050 SPACLU 50 MM" -1 BUC X 2,35 LEI 4 "06080 SPACLU 80 MM" - 1 BUC X 2,70 LEI 5 Makita 194079-2 - Mandrina rapida, 1.5-13 mm, prindere speciala, BHR243, HR2450T, HR2630T, HR2470T, HR2611FT, HR2811FT - 1 BUC X 280,00 LEI 6 Acumulator tip O de 12 V - 2 607 335 684 - 2 BUC X 430,00 LEI = 860,00 LEI 7 030973 / 375135215 COLIER PLASTIC ALB 3,5x200MM - 100BUC - 5 SET X 18,00 LEI = 90,00 LEI 8 030976 / 375147360 COLIER PLASTIC ALB 4,7x360MM - 100BUC - 5 SET X 45,00 LEI = 225,00 LEI
